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Svensk författningssamling

 

Förordning
om ändring i förordningen (1993:529) om 
myndigheters hantering av ingående 
mervärdesskatt;

 

utfärdad den 8 juni 2000.

Regeringen föreskriver att 2, 3, 4 och 5 §§ förordningen (1993:529) om
myndigheters hantering av ingående mervärdesskatt skall ha följande ly-
delse.

 

2 §

 

1

 

En myndighet som en viss månad har bokfört ingående mervärdes-
skatt får påföljande månad rekvirera motsvarande belopp från Riksskattever-
ket. 

 

3 §

 

2

 

En myndighet som senast den tionde dagen i månaden lämnar en re-
kvisition till Riksskatteverket skall få det rekvirerade beloppet senast den
tjugonde i samma månad.  

 

4 §

 

3

 

Riksskatteverket skall avräkna en myndighets ingående mervärdes-
skatt mot inkomsttiteln Mervärdesskatt när den betalar ut det rekvirerade be-
loppet. 

 

5 §

 

4

 

Universitet och högskolor inom Utbildningsdepartementets verksam-
hetsområde och museer och övriga kulturmyndigheter inom Kulturdeparte-
mentets verksamhetsområde som får icke statliga medel för sin verksamhet
skall senast den tionde dagen i påföljande månad till Riksskatteverket betala
in 8 procent av det belopp som de har fått under månaden.

Har en myndigheter förmedlat icke statliga medel till en sådan myndighet
som anges i första stycket, är i stället den förmedlande myndigheten betal-
ningsskyldig.

Innan beloppet betalas in skall den ingående mervärdesskatt som myndig-
heten får rekvirera enligt 2 § räknas av. Om den ingående mervärdesskatten
överstiger det belopp som skall betalas in får myndigheten rekvirera mellan-
skillnaden från Riksskatteverket. 

 

1

 

Senaste lydelse 1998:1729.
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Senaste lydelse 1998:1729.
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Senaste lydelse 1998:1729.
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Senaste lydelse 1999:901.

SFS 2000:513
Utkom från trycket
den 19 juni 2000

 

5

 

SFS 2000:500–524



 

2

 

SFS 2000:513

 

Fakta Info Direkt, tel. 08-587 671 00
Elanders Gotab, Stockholm 2000

 

Denna förordning träder i kraft den 1 juli 2000.

På regeringens vägnar

BOSSE RINGHOLM
Nils Dexe
(Finansdepartementet)


